
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/21 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021, 

poz. 1372 i 1834), oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXVI/152/21 Rady Gminy Mokrsko z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2021 rok, w brzmieniu Tabeli Nr 2a; 

2) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone w 2021 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg Załącznika Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1014



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/213/21 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 113 650,00 -5 000,00 0,00 108 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 650,00 -5 000,00 0,00 108 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
105 000,00 -5 000,00 0,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 379 000,31 0,00 25 000,00 5 404 000,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
936 122,00 0,00 15 000,00 951 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1014



 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 896 548,00 0,00 15 000,00 911 548,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 409 708,00 0,00 10 000,00 1 419 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 77 698,00 0,00 10 000,00 87 698,00 

758   Różne rozliczenia 10 349 199,76 -2 000,00 516 601,00 10 863 800,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 50 265,00 0,00 516 601,00 566 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 50 265,00 0,00 516 601,00 566 866,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 776,76 -2 000,00 0,00 119 776,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 112 000,00 -2 000,00 0,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 762 765,48 0,00 75 000,00 837 765,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 197 500,00 0,00 17 000,00 214 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1014



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola  231 846,00 0,00 35 000,00 266 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 35 000,00 55 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 244 124,48 0,00 23 000,00 267 124,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 7 628 959,20 0,00 2 234,00 7 631 193,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 754 751,20 0,00 234,00 1 754 985,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 0,00 13,00 53,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 
2 749,20 0,00 221,00 2 970,20 

 85504  Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 2 000,00 3 074,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1014



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 873,00 0,00 700,00 1 518 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 325,00 0,00 700,00 12 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
11 325,00 0,00 700,00 12 025,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

bieżące razem: 28 053 048,81 -7 000,00 622 235,00 28 668 283,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 055 706,69 0,00 7 000,00 1 062 706,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 706,69 0,00 7 000,00 72 706,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

majątkowe razem: 3 041 998,69 0,00 7 000,00 3 048 998,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1014



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
377 259,00 0,00 0,00 377 259,00 

Ogółem: 31 095 047,50 -7 000,00 629 235,00 31 717 282,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
377 259,00 0,00 0,00 377 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1014



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/213/21 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 1 240 652,45 587 804,45 586 804,45 284 721,00 302 083,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 652 848,00 652 848,00 602 817,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 241 427,45 588 579,45 587 579,45 284 721,00 302 858,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 652 848,00 652 848,00 602 817,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 233 412,00 233 412,00 232 912,00 156 578,00 76 334,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 187,00 234 187,00 233 687,00 156 578,00 77 109,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 581 663,00 396 027,00 394 927,00 201 751,00 193 176,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 3 185 636,00 3 185 636,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 579 338,00 443 702,00 442 602,00 201 751,00 240 851,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 3 135 636,00 3 135 636,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 056 835,00 396 027,00 394 927,00 201 751,00 193 176,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 660 808,00 2 660 808,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 054 510,00 443 702,00 442 602,00 201 751,00 240 851,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 610 808,00 2 610 808,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 515 799,00 2 405 799,00 2 231 102,00 1 868 837,00 362 265,00 0,00 174 697,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 166,00 100 166,00 70 166,00 55 000,00 15 166,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 615 965,00 2 505 965,00 2 301 268,00 1 923 837,00 377 431,00 0,00 204 697,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 500,00 157 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 168 847,00 2 058 847,00 2 053 847,00 1 785 847,00 268 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 666,00 67 666,00 67 666,00 55 000,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 236 513,00 2 126 513,00 2 121 513,00 1 840 847,00 280 666,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1014



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 110 920,00 110 920,00 82 500,00 22 500,00 60 000,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 920,00 115 920,00 82 500,00 22 500,00 60 000,00 0,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 299 258,00 222 258,00 136 758,00 70 000,00 66 758,00 65 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 980,00 223 980,00 138 480,00 70 000,00 68 480,00 65 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 279 258,00 211 258,00 125 758,00 70 000,00 55 758,00 65 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 980,00 212 980,00 127 480,00 70 000,00 57 480,00 65 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 246 420,00 9 616 420,00 9 288 249,00 7 675 035,00 1 613 214,00 0,00 328 171,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 537,00 -2 537,00 -2 537,00 0,00 -2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444 025,00 444 025,00 430 025,00 351 000,00 79 025,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 681 908,00 10 057 908,00 9 715 737,00 8 026 035,00 1 689 702,00 0,00 342 171,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 657 577,00 7 027 577,00 6 759 912,00 5 971 139,00 788 773,00 0,00 267 665,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 338 000,00 338 000,00 328 000,00 280 000,00 48 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 989 365,00 7 365 365,00 7 087 700,00 6 251 139,00 836 561,00 0,00 277 665,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 419 470,00 1 419 470,00 1 358 964,00 1 135 958,00 223 006,00 0,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 025,00 86 025,00 82 025,00 71 000,00 11 025,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 505 495,00 1 505 495,00 1 440 989,00 1 206 958,00 234 031,00 0,00 64 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 917 541,00 917 541,00 917 541,00 560 938,00 356 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 325,00 -2 325,00 -2 325,00 0,00 -2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 935 216,00 935 216,00 935 216,00 560 938,00 374 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 743 840,04 1 743 840,04 1 603 648,04 1 041 775,00 561 873,04 0,00 140 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 292,00 29 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 772 615,04 1 772 615,04 1 632 423,04 1 041 775,00 590 648,04 0,00 140 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 284 877,00 284 877,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 24 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 877,00 312 877,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 24 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 325 412,00 325 412,00 324 332,00 300 740,00 23 592,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 895,00 324 895,00 323 815,00 300 740,00 23 075,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 121 537,00 121 537,00 120 687,00 116 733,00 3 954,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 829,00 122 829,00 121 979,00 116 733,00 5 246,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 696 370,20 7 696 370,20 259 957,20 224 960,00 34 997,20 0,00 7 436 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 234,00 6 234,00 2 234,00 2 000,00 234,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 702 604,20 7 702 604,20 262 191,20 226 960,00 35 231,20 0,00 7 440 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1014



 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 729 911,20 1 729 911,20 141 272,20 128 383,00 12 889,20 0,00 1 588 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 145,20 1 730 145,20 141 506,20 128 383,00 13 123,20 0,00 1 588 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 55 175,00 55 175,00 54 675,00 51 650,00 3 025,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 175,00 57 175,00 56 675,00 53 650,00 3 025,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 38 150,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 150,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 754 232,00 1 977 787,00 1 956 512,00 244 798,00 1 711 714,00 20 275,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 776 445,00 776 445,00 695 445,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 200,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 7 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 784 932,00 1 978 487,00 1 957 212,00 245 498,00 1 711 714,00 20 275,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 806 445,00 806 445,00 695 445,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 124 669,00 403 224,00 402 224,00 208 056,00 194 168,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 721 445,00 721 445,00 695 445,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 669,00 403 224,00 402 224,00 208 056,00 194 168,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 721 445,00 721 445,00 695 445,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 11 325,00 11 325,00 11 325,00 0,00 11 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 025,00 12 025,00 12 025,00 700,00 11 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 274 690,00 219 690,00 219 690,00 0,00 219 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 690,00 219 690,00 219 690,00 0,00 219 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 524 011,00 497 011,00 71 011,00 52 961,00 18 050,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 700,00 14 700,00 5 700,00 5 000,00 700,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538 711,00 511 711,00 76 711,00 57 961,00 18 750,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 147 011,00 120 011,00 70 011,00 52 961,00 17 050,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 5 700,00 5 000,00 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 711,00 127 711,00 75 711,00 57 961,00 17 750,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 361 000,00 361 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 000,00 368 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 132 065,00 89 965,00 39 965,00 11 965,00 28 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 065,00 95 965,00 45 965,00 11 965,00 34 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1014



 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 82 065,00 39 965,00 39 965,00 11 965,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 065,00 45 965,00 45 965,00 11 965,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 284 353,02 26 653 824,02 17 619 866,02 11 950 060,26 5 669 805,76 621 275,00 8 157 683,00 0,00 0,00 255 000,00 5 630 529,00 5 630 529,00 1 298 262,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 879,00 -5 379,00 -5 379,00 0,00 -5 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 500,00 -63 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 114,00 653 614,00 596 614,00 413 700,00 182 914,00 9 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 7 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 906 588,02 27 302 059,02 18 211 101,02 12 363 760,26 5 847 340,76 630 275,00 8 205 683,00 0,00 0,00 255 000,00 5 604 529,00 5 604 529,00 1 298 262,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1014



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XXXVIII/213/21 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 185 636,00 - 50 000,00 3 135 636,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 660 808,00 - 50 000,00 2 610 808,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 808,00 - 50 000,00 2 535 808,00 

   Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 630 000,00 - 6 000,00 624 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 630 000,00 - 6 000,00 624 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 - 6 000,00 624 000,00 

   Remont dachu na budynku ZSiP w Krzyworzece 80 000,00 - 6 000,00 74 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 445,00 30 000,00 806 445,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 721 445,00 0,00 721 445,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 259,00 - 7 500,00 369 759,00 

   Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 377 259,00 - 7 500,00 369 759,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 186,00 7 500,00 325 686,00 

   Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 318 186,00 7 500,00 325 686,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00 30 000,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 30 000,00 85 000,00 

   Modernizacja oświatlenia ulicznego w gminie 55 000,00 30 000,00 85 000,00 

Razem 5 630 529,00 - 26 000,00 5 604 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1014



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/213/21 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat Wieluński   304 828,00 

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   20 275,00 

921 92109 Dom Kultury 52 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 367 000,00   

921 92195 Upowszechnianie kultury   16 000,00 

 Razem  419 000,00 0,00 341 103,00 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   60 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   65 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 175 000,00 

  OGÓŁEM : 419 000,00 0,00 516 103,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1014


		2022-02-18T13:59:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




